
STAD BRUSSEL

Organisation
Secrétariat central ORG

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Centraal secretariaat ORG

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2362796 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 05/10/2020

nv Kinepolis Multi.- Toelage : 10.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 76201/32101 van de gewone begroting van 2020;

Overwegende dat de nv Kinepolis Multi een toelage vraagt voor de organisatie van de Drive in movies Kinepolis op de
Heyselplateau van 16 tot 20/07/2020, voor een bedrag van 10.000,00 EUR;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Artikel 1.- Een toelage van 10.000,00 EUR wordt toegekend aan de nv Kinepolis Multi.

Artikel 2.- Dit bedrag zal aangewend worden op artikel 76201/32101 van de gewone begroting van 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 2

Bijlagen :

30/09/2020 08:22    - 1 -


